
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Dora Drabíková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Modernizace výuky požární ochrany na základních školách 

Autor posudku Snopek Lukáš, Ing. Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 

 

Autorka diplomové práce předkládá dokument s názvem Modernizace výuky požární ochrany 

na základních školách. Studentka si vhodně zvolila zásady a cíle pro vypracování DP. 

Diplomantka předloženou prací naplnila zadání své diplomové práce velmi dobrým způsobem. 

Kladně hodnotím jak obsah teoretické části, tak i obsah praktické části. V teoretické části 

diplomantka popisuje právní rámec, ochranu obyvatelstva a požární ochranu včetně vzdělání 

v ní. V praktické části se autorka zaměřuje na výuku požární ochrany na druhém stupni 

základních škol v České republice a v zahraničí. Hodnocená data získala autorka z dotazníků a 

osobních rozhovorů. Dále porovnává aplikace vhodné k výuce požární ochrany na základních 

školách. Závěrem vytvořila návrh aplikace, který je určen pro žáky druhého stupně základní 

školy. 

 

Pozitivně hodnotím aktivitu a iniciativu autorky diplomové práce při jejím zpracování a rovněž 

spolupráci s vedoucím práce. V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení 

původnosti předložené diplomové práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti jsou 4 % - 

práce není plagiát a vyznačuje se tedy významnou mírou původnosti. 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 06.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


